

Protokoll från Nordic Knights Årsmöte 2017-12-09

Plats: Nordic Knights klubblokal i Ängbol 15, Almunge

Närvarande: 25 medlemmar med familjer

1. Mötets öppnande

Sir Patric öppnade mötet och önskade alla välkomna

2. Hur fungerar Nordic

Ny informationsblad "Hur fungerar en del saker i Nordic?" lästes igenom. Informationen finns på vår hemsida under fliken Medlemmar.

Beslöts att: godkänna informationsbladet

3. Välgörenhet

Det är öppet för alla att ge förslag på välgörenhet och projekt Nordic kan ge sitt stöd till. Rådsmötet bestämmer vart stödet ges. Förra året 2016 fick vi tillbaka 835 kr i moms. Då gick vårt stöd till Lions och Hjärtebansföreningen. Hela Stora Hjärtslaget bekostades av Nordic. Föreslogs förtydliga informationen på hemsidan.

Det här året gjorde vi vinst på 2137 kr. Föreslogs donera hela vinsten till Musikhjälpen/Radiohjälpen, årets tema är "Barn är inte till salu". Malin tog på sig uppgiften att starta en digital bössa hos Musikhjälpen. Det är då öppet för alla att Swisha mera pengar till bössan.

4. Framtida projekt

Nordic letar efter föreningar som arbetar för ungdomar/vuxna som är fast i missbruket. Vi fick förslag på att stödja "Gottsunda mammorna" och djur i nöd genom någon lämplig organisation. Rådet ska få titta på förslagen.

Nordic ska fortsätta med arbete mot mobbning i skolorna. Sir Patric har besökt skolor i Robertsfors och kommer att ge föreläsningar i samarbete med Lions Quest. Lions i Björklinge kommer att organisera ett läger för barn som aldrig har varit på läger. Läget kommer att bli under en helg och av typ Buschkraft inte medeltida. Volontärer från Lions kommer att vara med som lägerledare mm. Vårt egna riddarläger tillsammans med Skoklosters slott blir av igen under midsommarveckan, funktionärer sökes till läget. Skoklostersspelen blir av under sista helgen i juli 2018.

5. Behov av sponsring

Kommande projekten behöver finansieras och Nordic kan inte själv ta hela kostnaden. Vi behöver hitta sponsorer för både arbetet mot mobbning samt för Lions läger. Vi behöver medel till transporter och mat. Föreslogs t.ex. starta Facebook insamlingar, söka från Svenska kyrkan och söka från fonder/stiftelser. Vi efterlyser medlemmar som kan det här med fonder och kan hjälpa till med det praktiska sökandet. Medlemmarna kan gärna söka sponsorer till Nordic.

6. Skokloster 2017

Stort tack till roddarna som fixade årets Sko! Till kommande spelen försöker vi hitta flera funktionärer och roddare. Ett speciellt tack till Johan Lindholm som tog ledigt från jobbet under roddningen och hjälpte till.

Riddarmanfallet fixas till kommande spelen. Sir Patric och Flipper kommer att delta och så

även Riddarna av Bardhe. Det här året kommer Bardhe riddarna förberedas bättre till spelen. Ny riddare är också på gång. Vi söker även gycklare till Sko. Får du en idé under spelen eller innan så kolla om idén är ok med Sir Patric, Cicci, Jonny eller Katri och därefter genomför du din idé. Förslag tas emot gärna och ni kan mejla förslagen till Katri på e-post: elena.nordstrom@gmail.com

7. Utmärkelser

alla får komma med rekommendation för årets utmärkelser.

Utmärkelser Anno Nordic 23

Årets Trotjänare: Katri

Årets Kämpe: Axel, Misse, Staffan och Peter

Årets Livegen: Johan den Store

Årets Sko ros – Årets madam: Ullrika

Årets Riddare: Andreas Lejon

Årets Häst: Peppe (Andreas Lejons häst)

Årets Nordicare: Cicci

Årets Nykomling: Wilmer den Envise

Vi gratulerar alla som fått utmärkelse!

Nordic fungerar inte utan sina medlemmar. Som uppskattning till alla med hästar som kommer till träningar och uppvisningar delades svarta schabrak med Nordics sköld ut så vi ser snygga ut på våra träningar.

8. Nya medlemmar

Årets nya medlemmar är Gardet, Barocka damerna, Malin och Jörgen. De kommer att få Nordic skölden på Skokloster 2018. Föreslogs att ha medlemsintagning både under jullunchen och på Skokloster.

Beslöts att: godkänna förslaget

9. Mötets avslutande

Sir Patric tackade för visat uppmärksamhet och avslutade mötet

Sekreterare: Katri Elena Nordström

Justering: Cecilia Müller



Justering 2018-02-13
Uppsala Cecilia Müller